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Продажа 1-комнатной квартиры
44.9м², 16/16 этаж
3 800 000 ₽

 44.9м²   16   1

Иркутск, Ленинский, Розы Люксембург, 118/5

 
Власов Антон
Руководитель отдела +7 (950) 086-40-69

vlasov.anton1@century21.ru

Иркутск г, Ленинский округ, улица Розы Люксембург 118/5, 1 комн., общ. пл.
44.9 кв.м., жил.пл. 17.2 кв.м., комнаты 17.2, кухня 12.4 кв.м., 16/16 этаж,
санузел раздельный, балкон, СРОЧНАЯ ПРОДАЖА! УСПЕЙ ПЕРЕЕХАТЬ В
СОБСТВЕННУЮ КВАРТИРУ ПО ЛУЧШЕЙ ЦЕНЕ! НАШИ ПРЕИМУЩЕСТВА: Уютная и
просторная евро-двушка в новом доме ЖК Премьер : большая комната и
отличная большая кухня, удобная планировка большой коридор и раздельный
сан. узел. В квартире аккуратный косметический ремонт. Состояние ЗАЕЗЖАЙ
И ЖИВИ: ровные стены, потолки, хорошее освещение, пластиковые окна,
хорошие межкомнатные двери. Остается вся мебель (диван, обеденная группа,
шкаф, полка под телевизор, небольшая кухонная группа, холодильник,
стиральная машина). Отличная видовая квартира 16 э... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-449m2-1616-etaz
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